日介支専協第 3-0836 号

令和４年３月８日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里 則

[公 印 省 略]

オンデマンド配信

-居宅介護支援事業所等における管理者研修（実践編）-

 に関するご案内

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

当協会が令和３年 11 月６日（土）に開催した研修した「居宅介護支援事業所

等における管理者研修（実践編）」について、現在、構築を進めている研修オン

ライン化の仕組み（研修動画配信システム）を活用し、オンデマンド配信を実施

いたします。

当協会からもホームページやメールマガジン等で広く周知を行います。

貴支部におかれましては、地域支部および会員の皆様への周知をよろしく

お願いいたします。

敬具

記

研修会名  居宅介護支援事業所等における管理者研修（実践編）

受講対象者 会員限定

配信期間  令和４年３月 14 日（月）～３月 28 日（月）

申込締切  令和４年３月 22 日（火）

申込方法  当協会会員専用 My ページよりお申込みをお願いします

視聴料   5,000 円

振込先   申し込み受付後、メールでご連絡を致します

振込期限  令和４年３月 28 日（月）

定員    100 名（先着順）

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当：口野沙和・大室悠

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11 番地 金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail jigyouka@jcma.or.jp